
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 

 

     03 июня 2014 г. № 693 

      п. Увельский Челябинской области 

 

 

Об утверждении краткосрочного плана 

реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов в Увельском 

муниципальном районе на 2014-2016 годы 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства 

Челябинской области от 21 мая 2014 г. N 196-П «О региональной программе 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

Челябинской области на 2014-2043 годы» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в 

Увельском муниципальном районе на 2014-2016 годы. 

2. Комитету по работе с обращениями граждан, общественностью и СМИ 

(Пуцунтян Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном 

печатном издании «Настроение». 

3. Начальнику информационного отдела (Лычко И.И.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Увельского муниципального района С.Г. Рослова. 

 

 

 

Глава Увельского муниципального района                          А.Г. Литовченко 

 

 


